
 
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Уруссинская гимназия» 

Ютазинского муниципального 

района Республики Татарстан 

423951, Республика Татарстан, 

Ютазинский муниципальный район 

п.г.т. Уруссу, ул. Фаниса Каримова, д. 

16тел./факс: (8-85593) 2-44-10 

 

Татарстан Республикасы Ютазы 

муниципаль районы “Урыссу 

гимназиясе” муниципаль 

бюджет белем бирү учреждениесе 

423951, Татарстан Республикасы, 

Ютазы муниципаль районы Урыссу 

шәһәр тибындагы поселок, 

Фәнис Кәримов урамы, 16нче йорт, 

тел./факс: (8-85593)2-44-10 

_________________________________________________________________ 

                                                                       
                                                               ВЫПИСКА ИЗ  ПРИКАЗА 

 

 

 

                                                                                                  

                                                                             №140 

Пгт Уруссу                                                                           от   29.08.2018  г 

 

 

 

Об утверждении план работы 

 

В целях профилактики правонарушений, безнадзорности, вредных привычек среди 

несовершеннолетних 

 

 

                                                                  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить план по профилактике правонарушений безнадзорности, вредных привычек среди 

несовершеннолетних в МБОУ «Уруссинская гимназия»  на 2018-2019 г. 

 

2.Контроль за  исполнением возложить на заместителя директора по воспитательной работе 

Гарифуллиной З.И. 

 

 

                                  Директор:               Г.Н. Белалова 

 

 

С приказом  

 

 

 

 

 

 

    

                                                                                            
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     № 85 

 

О назначении начальника лагеря 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить Гарифуллину З.И.., заместителя директора по воспитательной работе 

начальником пришкольного лагеря с дневным пребыванием детей  

 с 1 июня по 28 июня    

 



2.Ответственным за жизнь и здоровье учащихся назначить заместителя директора 

по воспитательной работе Гарифуллиной З.И.  

 

3.Определить  часы работы лагеря с 8.00 до 14.00 часов. 

  

4. Гарифуллиной  З.И. составить план мероприятий, режим дня. 

     По окончанию работы лагеря сдать отчеты. 

 

5. Главному бухгалтеру Гиздатовой Г.М. произвести оплату  Гарифуллиной З.И.  

 

  

  

 

 

 

                       Директор:                                            Г.Н. Белалова 

 

 
                                                                      ПРИКАЗ  

                                                                                                      

                                                                                  №83 

Пгт Уруссу                                                                           от   29 мая  2018г 

 

Об открытии пришкольного лагеря  

 

В целях реализации государственной политики в области защиты детства, создания 

необходимых условий для организации отдыха, детей и молодежи в 2018 году согласно 

постановлению Кабинета Министров Республики Татарстан «Об утверждении государственной 

программы «Развитие физической культуры, спорта, туризма и повышение эффективности 

реализации молодежной политики в Республике Татарстан на 2014-2020 годы» от 07.02.2014 № 

73, приказа Министерства образования и науки Республики Татарстан «Об организации отдыха 

детей в 2018 году»,  

                                            ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Открыть  пришкольный лагерь с дневным пребыванием детей в период  летних   каникул в 1 

смену с 01.06.2018 - 28.06.2018 с количеством отдыхающих 25человек. 

2. Обеспечить в первоочередном порядке организацию отдыха и оздоровление детей из 

малообеспеченных семей. 

3. Назначить воспитателей-педагогов  и возложить ответственность за жизнь и безопасность 

детей на время функционирования  лагеря: 

 



01.06.2018  -08.06.2018    Ф.К.Хикматуллина     Е.Н. Галиева 

09.06.2018 -20.06.2018     Э.Р.Маслова               Н.Э.Панова 

21.06.2018 -28.06.2018     А.М.Рахматуллина     А.И. Газиева  

 

4. Воспитателям лагеря использовать работу кружков ЦДТ. 

5. Воспитателям составить программу лагеря и ежедневный план. 

6. Воспитателям  А.М. Рахматуллиной и А.И. Газиевой сдать отчёты о работе лагеря 29.06.18    

7. Воспитателям провести инструктаж 

 8.Контроль за  исполнением возложить на заместителя директора по воспитательной работе 

Гарифуллиной З.И. 

 

                                  Директор:                                                                  Г.Н. Белалова 

 

С приказом С   приказом ознакомлены:                З.И. Гарифуллина 

                                                                                    Ф.К.Хикматуллина   

                                                                                    Е.Н. Галиева 

                                                                                    Э.Р.Маслова          

                                                                                    Н.Э.Панова 

                                                                                   А.М.Рахматуллина   

                                                                                    А.И. Газиева  

         

 

 
                                                                                           ПРИКАЗ 

                                                                                                      

№84 

Пгт Уруссу                                                                           от   29 мая  2018г 

Об открытии лагеря труда и отдыха                                                                       

 

В целях реализации государственной политики в области защиты детства, создания 

необходимых условий для организации отдыха, детей и молодежи в 2018 году согласно 

постановлению Кабинета Министров Республики Татарстан «Об утверждении государственной 

программы «Развитие физической культуры, спорта, туризма и повышение эффективности 

реализации молодежной политики в Республике Татарстан на 2014-2020 годы» от 07.02.2014 № 

73, приказа Министерства образования и науки Республики Татарстан «Об организации отдыха 

детей в 2018 году»,  

                                            ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Открыть  лагерь труда и отдыха в период  летних   каникул в 1 смену с 01.06.2018- 

25.06.2018 с количеством отдыхающих 10 человек. 

2. Обеспечить в первоочередном порядке организацию отдыха и оздоровление детей из 

малообеспеченных семей. 

3. Назначить воспитателей-педагогов  и возложить ответственность за жизнь и безопасность 

детей на время функционирования  лагеря: 

 

01.06.2019  -07.06.2018    Ф.И. Садыкова  

08.06.2018 -18.06.2018    Л.Ш.Габдрафикова 

19.06.2018-25.06.2018      Г.Н.Макуева 

 

4. Воспитателям лагеря использовать работу кружков ЦДТ. 

5. Воспитателям составить программу лагеря и ежедневный план. 

6. Воспитателям сдать отчёты о работе лагеря 23.06.18   

7. Воспитателям провести инструктаж 

8.Контроль за  исполнением возложить на заместителя директора по воспитательной работе 

Гарифуллиной З.И 

 

                                   Директор:           Г.Н. Белалова 

 

С приказом ознакомлены:      Г.Х. Майорова        



приказом С   приказом ознакомлены:                                З.И. Гарифуллина 

                                                                                                Ф.И. Садыкова  

                                                                                                Л.Ш.Габдрафикова 

                                                                                                Г.Н.Макуева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


